[image: novoc2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________________________________________________
19.07.2024	                                    с. Новочеркасск                                        №  37-п

О внесении изменений в постановление  администрации Новочеркасского сельсовета от 08.11.2022 № 72-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, администрация Новочеркасского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление  администрации Новочеркасского сельсовета от 08.11.2022 № 72-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1. Таблицу «Перечень направлений расходов Новочеркасского  сельсовета, увязываемых с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета поселения»  Приложения № 1 к Указаниям о порядке применения кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  дополнить строкой  следующего содержания:

	L5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ

1.2. Таблицу «Коды целевых статей расходов бюджета Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области»  Приложения № 2  к Указаниям о порядке применения кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  дополнить строкой  следующего содержания:

	6220000000
	Региональные проекты, направленные на реализацию федеральных проектов, не входящих в состав национальных проектов

	6220300000
	Региональный проект «Вовлечение в оборот и комплексная мелиорация земель сельскохозяйственного назначения»

	62203L5990
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

Глава сельсовета                                                                            Н.Ф.Суюндуков

image1.png